

Til hytteeiere og fastboende i områdene Arendal og Engseth som har sagt ja til å være med videre i prosessen med å få vann og avløp.

Dato: 1. april 2007

Ref.: Tidligere utsendt møtereferat fra årsmøtet, som ble holdt den 24. Oktober 2006.

Vi sender deg dette brev for å orientere om status. Det er nemlig noe forsinkelser i prosjektet.
- Følg også med på vår nye hjemmeside <http://www.aeva.no>

I referatet fra årsmøtet, punkt 3c står det:

"Etter planen vil et brev, med hva hver enkelt må betale, bli sendt ut i siste halvdel av mars måned. Summen må være innbetalt innen 15. april 2007."

Denne planen blir nå forsinket.

Ny plan blir derfor som følger:

Vi er litt over en måned forsinket. Hovedårsaken til det er at det ble forsinkelser i utarbeidelse av anbudsdokumentene. Det medførte at dokumentene ble sendt til potensielle entreprenører først den 12. Mars, og ikke 1. Februar. Anbudsfristen er nå 19. April.

Vi har fått utsatt fristen overfor grunneierne vedrørende innmelding av hvem som skal delta i VA-prosjektet fra 1. mai, som avtalen sier, til 1. juni.

Vi regner med å sende ut brev til hver enkelt, med informasjon om kostnadene, ca. 15. mai. **Innbetalingsfristen må settes til 25. mai.** Da dette er en meget kort frist, har styret bestemt at det er nok å innbetale et nytt forskudd på kr.10.000, innen den 25. mai. Det vil komme en ny tidsfrist for når den resterende del av beløpet må betales inn.

Ved innbetaling av disse nye kr.10.000, som i hovedsak går med til å betale grunneierne, forplikter man seg til å være med videre, og man blir skrevet på listen som overleveres grunneierne den 1. juni. Grunneierne vet da hvem som er med på avtalen. De som ønsker å vente med og melde seg på/betale det fastsatte innskudd av forskjellige årsaker må da senere, forhandle fram sin egen avtale med grunneier.

Vi planlegger et orienteringsmøte i uken etter den 17. mai, dvs. rett før fristens utløp for nærmere å orientere om prosjektet, priser, antatt oppstart mv.

For de som har bestemt seg for å delta er det mulig å betale inn allerede nå.

Konto du skal benytte:

Arendal og Engseth vann og avløpslag BA

v/ Ole-Petter Hovdum

Rokkev. 40, 1743 Klavestadhaugen.

Konto **1638 21 92706**

Erling Strand (sign)

Sekretær i

Arendal og Engseth vann og avløpslag BA